Les pièces A5, A8 portant le nom du groupement, A9 et A10 (portant les noms des 
membres) étant uniquement présenté par le mandataire du groupement (Chef de file).  
A.8 - Une quittance de versement des frais d’acquisition du Dossier d’Appel D’Offres d'un montant 
de (75 000) Soixante-quinze mille francs CFA, délivrée à la Recette Municipale de NGOMEDZAP.  
A.9 - Des pouvoirs conformes dans le cas où le soumissionnaire agirait comme Mandataire d’un 
groupement ainsi que la convention de groupement ; 
A.10 - Une caution de soumission timbrée au tarif en vigueur d’un montant de Six cent mille